Attēta sit tñi dñe sacra p̄ficit
oblatio pro s̄cē v̄t̄ et v̄nēt̄.
Iust̄ hōm̄ et hōs fēm̄it̄ p̄ficit
si ut tribuas dñc r̄p̄t̄ om̄n̄m̄.
D̄rō. diff̄sa. **pp̄fī. cōplē.**

familiā tuā mūst̄r̄d̄e si
q̄s s̄p̄ int̄missione nos n̄ fore nim̄
sollempnia celebramus. **I**n **viii.**
Sū thōme. **O**ffī. **L**go. **d̄. v. 1.**
tōn̄. In **die sc̄. O**ffī. **M**issa. **L**go.
Ḡlia in eccl̄ia **samtur. Coll̄.**
Da nobis q̄s dñe b̄t̄ ap̄li don̄
sollempnitatis gl̄ari ut em̄ s̄p̄t̄
patrocinis sublenemur et firmemur
gr̄ia veneratione settemur. **S**ed
nō estis hospites. **G** **v. 5.**
Alla lūms honorati. **G** **v. 6.**
Thomās viii ex duoden̄.
Quin dicitur didimus uis
p̄lis q̄n̄ v̄nt̄ ih̄s. Dixerunt
alii discip̄li. **G**ionius dñm̄
dixit eis. Iuli videro ī manu
firūrā clauorē et mittā diḡ
in locū clauorē et mittā in
ām ī lātūs eius: nō credā
dies octo erat iter v̄scaph
et thomas cū eis. Venit ih̄s
clauis: et stetit in medio et
dixit v̄bis. Deme dicit thōm̄
diḡtū tuū hūr et vide manus m̄i
et after manus tua et m̄ittē in
m̄i: et nichil esse incredulus fuit.

in tenebris lumen rectis corde & gau-
dium salutis effice. Et iusti semper me-
re deum ipse tuum repetendum ut non prius
morte gloriarer quam eodem tempore tuum
carne videtur induisse tonno lumen misericor-
tie claritatis sic ipseas ut dicas ineffe-
ctus tenebras a nobis regillas. Et
sciat seruum tuum hodie dimisisti in pace
nos in pace scilicet eternitate digneris gubernare.
ut portum effice quietis valeamus
intrare quatenus mors vere lucis pse-
si ibi in die exanimis leti cum hymnis
angelorum chorus valeamus videre faciem
meam solis. Qui tecum vident & regnatur
in unitate spiritus sancti domine per omnia secula seculorum. **H**oc sequitur benedictio. **O**remus. **O**ps se-
pulture deus qui per mosken famulum tuum
purissimum olei liquorem ad limmaria
ante conspectum tuum ingiter continenda
parari iussisti benedictois tue gratiam
propterea nos lemnus infundit quantum
sic emunstrat lumen exterius ut te
conducere lumen spiritus tui nostris metibus
non desit interius. **D**ominus. **H**oc. **O**remus. **O**ps
sepulture deus qui hodierna die
vnguentum tuum uulnus sancti semper me-
re seculo suo suscipiendo presentasti tuam
supplex deprecans clementiam ut hos
terros quos nos tu famuli in tu
nominis magnifica tua suscipientes ges-
tare a ipsius luce accessos bencidere
& sacrificare atque hunc supne benedictois

dono tuo nro offerendo dignus & sedis igne
tuo dulcissime carnis deo regi. **O**ps
fido tuo gratus deo semper creatus
Deinde uerum nro hoc. **O**remus. **D**omine
Oste ihu christe deus qui es uera lux
qui illas omnes hostem uincere in hunc
tempore effice benedictos tuos super hos
mortuos & sacrificare eos summa gracie tue
& rote pietatis ut sicut haec summum
igne visibili accesa mortuas expellunt
turbas ita rota nostra visibili igne
idem spiritus sanctus lucis suae illustra-
cum viam uincere canit ut purga-
to mensu nostro ea cerner possimus
que sunt plantae & uite sancte sunt u
tilia ad nos post hunc lucis caligino-
sa discentia ad lucem me facientem
pueri mereamur. **Q**uoniam. **H**oc.
Raphael qd uite ut in te sanctum
angelum tuum raphaelum et affulgit
& repulit a tobio & sara deuinem
mortiferum eos infestantem. **P**hius
ceres saeculum conseruat illud & dis-
pedit de uilenis habitaculis colen-
tium deuiles uabescens. **D**e domibus. **D**e
angulis. **D**e temulis. **D**e refractionis.
De ornithologiis in quibus uox famili-
latis docebitur regnantis domini
ut regnante populat & c. It nec
audiat illud quis amarus in
quietare ei oportet sumit re super
illos quos semper uocatis tuus uocis

tua sancte trinitatis et sis extin-
nacio de alio et omni contubernaliu-
m eius. **D**omini nrum ihu xpm filiu
tui qui tecu dunt et **D**omine asp
gatur anima benedita et thure adole-
atur et attedatur interim caretur

Lumen ad reuelacionem genitum et

glam plebis nre israel. **A**nc dimitis
mi suis i hunc. **C**onspicat tu q **T**
infineiat opiflet dicit. **I**te. **O**remus.

Dñe sancte pat opis lumen medicinae
qui es conditor omnium lumen benedic hoc
lumen a fidelibus in honore tui nois
portandum quoniam a te sacrificium sit atque
beneditus et lumen tue claritatis accen-
damur et illuminemur precius corre-
dere digneris ut eodem veluti igne
corda illuminasti famulum tuum ita il-
lumen corda nostra et sensus nostrorum ut
ad visionem claritatis etne puenire
mereamur **P**ro domino **S**ollita

Oss sepulture deus qui unigenitum
tuum ante tempore de te genuitum sed tempore
huius de sancta maria origine incarnatum
lumen verum et inseparabile ad repellendas
humanum generis tenebras ad incen-
tendum lumen facta veritatis in modum
missi recte gradus ut sicut exteri

meremur irradiari **P**ro eiusdem domini
Domine fiat processio cum his antiphonis.

Huc gra plena dei genitrix uero ex te cui
ortus est sol iusticie illam ins q in tribus
sunt letare et tu semper iuste suscipies in ultimis
liberatoris asper miae donatem nobis vita
et resurrectionem. **A**dorna thalamum
tuum syon et suscipe regem xpm appetere ma-
ria q est celestis puma ipa em portat regem
glorie nomi niss subsistit uero adduces in
manibus filii am luiferum quem accipies
symeon in ultimas suas predicabat propterea dnum
deum esse vite et mortis et salvatore misericordia. **T**

Responsu accepit symeon a spu sancto no
visurum se morte nisi videret xpm dm et
cum induceret puerum in templu accepit eum in
ultimas suas et benedicit eum et dicit. **A**nc
dimitis dñe seruum tuum in pace. **H**oc eccliam

Cum induceret puerum ihu parentes eius
accepit eum symeon in ultimas suas et benedic
it deum dices. **A**nc dimitis dñe seruum tuum
in pace. **H**oc dicit. **H**odie bfa virgo
maria puer ihu presentavit in templo et
symeon repletus spu sancto accepit eum in
ultimas suas et benedicit deum meum. **B**onum

post partu uero in molata pma assisteret. **C**ollca.

Dñe ihu xpe qui hodierna die in
nre carnis substantia inf hoius corpora
res et a parentibus in templo es presentatus
quoniam symeon uirabilis sener lumine
spu sancti iradiatus agnouit suscepit
et benedicit psta qas ut eiusdem spu sancti

gra illuminat atque eum retemper
agnoscamus & fidem diligamus.
Qui viuis & regis tu deo prece eiusdem
spiritus sancti deus ad missam. Officium susciri
in die dicitur octaua tunc tatis. Canticum

Ops septuaginta deus maiestate tuam
supplices exoramus ut facit vngem
tus filius tuus hodierna die cum carne
carnis sustentatio in templo est presentatio
ita nos facias purificans tibi menti
bus presentari. Deinde. **Malachie** prophete

Hec dicit dominus deus. Ecce ego mittio
angelum meum: & preparabit viam
ante faciem meam. Et statim ueniet ad te
plures suos duicator qui uos queritis: et
angelus testamenti quem uos uultis.
Ecce uenit: dicit dominus deus exercitus. Et
quis poterit cogitare diem aduentus
eius? Et quis stabit ad uidendum eum?
Ipsa enim quasi ignis: & quasi herba
fillionum. Et placebit consilium & emundatio
argentum: & purgabit filios leui. Et
consilium eorum quasi aurum & quasi argenteum: &
erunt uos offerentes sacrificia in iustitia.
Et placebit domino sacrificium uide & ihesum
hunc dies scilicet: & sicut ante antiquum
dicit dominus opus. **Graduale.**

Discipulus deus misericordiam tu
am in medi o templo tu seruam no

men tuum domini ne ita es laus tu

a in fines tre versus

Gracia tua uenit

Ubi uenit aueruumus

ita et uenimus in te

et uenimus in te

tate dei nra in morte sancte die.

Amen dicit per prophetam Iohannem

Sermonem loca uocibus in lectio

agebimus in dno gratia

Caudae uera ergo

autem heresies soli intermis

Que gabrie

lis archam gaudi

tis credidisti

Qui uero

f
 dum homi nē genu
 post partū vir
 go inuolata pūnāisti. V. Da ge
 nere sterete y no bis.
ewangelium
Sedm lucam

Illi illi post plet sūr dies purgac
 omis marie scdm legē moysi: tule
 rit ihm in iherlīm ut histeret eū dñō
 nō scptū est in legē dñi: quia omne
 masculinū adapiens wluā scm dñō
 iocabitur. Et ut parit hostiā scdm
 qd dictū est in legē dñi: par tūtū
 aut duos pullos colubas. Et ecce ho
 erat in iherlīm nō nōmen symeon: et
 homo iste iustus & timoratus exper
 tas. Isola dñem israel & h̄c sc̄o erat
 in ec. Et refeſſū accepit a spū ſāto:
 nō vīſurū ſe mortē nī ſūs videret
 r̄m dñi. Et uenit in spū in teplū. Et cu
 induceret puerū ihm parentes eius
 ut faceret ſcm coluetudinē legis p
 eo: & ipse accepit eū in v̄nas suas et
 bñdierit dñi & dixit. Hic dimittis
 seruū tuū dñe ſcdm obū tuū in

pace: quia dixerūt oth mei ſalut
 are tuū. qd paristi ante facē ſūm
 pſor. Unum ad reuelationē gēnū:
 et glām plebis tue iſrael. Credo.
Off diffusa Gloria **Hoc** Gaudi dñe
 p̄ces m̄as & ut digna ſit mūera que
 onis tue maiestatis offerimus. ſub
 ſcib⁹ nobis tue pietatis p̄nde. Pdñm
Pfano Dina p̄ incarnati. **Cōmunicā**
 tes de epypha R
mā domini R eſpōſū accepit ſymeon
Cōmunicio